Página 1 de 2

Pauta da 4ª. Reunião da 2a. Sessão Ordinária de 2017

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2017.
À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) Requerimentos

• Requerimento 012/2017

• Requerimento 264/2017

• Requerimento 265/2017

• Requerimento 266/2017

• Requerimento 267/2017

• Requerimento 270/2017

• Requerimento 271/2017

• Requerimento 272/2017

• Requerimento 273/2017

• Requerimento 274/2017

• Requerimento 275/2017

• Requerimento 276/2017

• Requerimento 278/2017

• Requerimento 279/2017

• Requerimento 280/2017

• Requerimento 283/2017

• Requerimento 285/2017

• Requerimento 287/2017

• Requerimento 288/2017

• Requerimento 289/2017

• Requerimento 290/2017

• Requerimento 291/2017

• Requerimento 292/2017

• Requerimento 293/2017

• Requerimento 296/2017

• Requerimento 297/2017

• Requerimento 298/2017

b) Votos de Aplausos

• Voto de Aplausos   116/2017

• Voto de Aplausos   117/2017

• Voto de Aplausos   118/2017

• Voto de Aplausos   122/2017

• Voto de Aplausos   123/2017

• Voto de Aplausos   124/2017

• Voto de Aplausos   125/2017

• Voto de Aplausos   126/2017

• Voto de Aplausos   128/2017

• Voto de Aplausos   129/2017

c) Votos de Congratulações

• Voto de Congratulações 006/2017

• Voto de Congratulações 007/2017

Página 2 de 2

d) Votos de Pesar

• Voto de Pesar 052/2017

• Voto de Pesar 053/2017

• Voto de Pesar 054/2017

• Voto de Pesar 055/2017

• Voto de Pesar 056/2017

• Voto de Pesar 057/2017

• Voto de Pesar 058/2017

• Voto de Pesar 059/2017

7. Ordem do dia;

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais
Encerrada a Sessão.